
Uchwała Nr XXVI/270/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 kwietnia 2016r. 
        

w sprawie zgłoszenia propozycji i postulatów do sporządzanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Rejon ulic Nowohuckiej i Klimeckiego”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 W związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa 
sygn. BP-02.6721.315.4.2016.PGO z dnia 8.04.2016r. Rada Dzielnicy XIII Podgórze zgłasza 
następujące propozycje i postulaty do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru ,,Rejon ulic Nowohuckiej i Klimeckiego”: 
-  wyznaczanie terenów ZU (zieleń urządzona) płynnie przechodzącej w tereny Bulwarów 
Wiślanych, 
- wyznaczenie terenów UP (usługi publiczne) z przeznaczeniem i z dopuszczeniem budowy 
placówek oświatowych i kulturalnych, 
- wprowadzenie zapisu zapewniającego ilość miejsc parkingowych w stosunku min. 1,2 
miejsca parkingowego na 1 mieszkanie, 
- wyznaczenie terenu pod budowę parkingu wielopoziomowego, 
- wyznaczenie połączenia ul. Portowej z mostem Kotlarskim (droga równoległa do wału 
wiślanego, w planie mpzp obszaru „Zabłocie” określona jako C.KDL, B.KDD),  
- wyznaczyć ciąg pieszo – rowerowy na wałach wiślanych,  
- należy maksymalnie ograniczyć lokalizację reklam wielkogabarytowych i w znacznym 
stopniu ograniczyć lokalizację innych form reklamowych, 
- zakazać stawiania tzw. blaszaków, 
- bulwary znajdujące nad Wisłą przeznaczyć na budowę ciągu pieszo-rowerowego,  
a sąsiadujące niezabudowane tereny przeznaczyć pod zieleń parkową. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


